Bernischer Sportkeglerverband

Sportgruppe Biel MS (Nr. 150308)

5. février - 17. février 2008

Hirschen Lengnau

Rangliste

128 Teilnehmer/innen 56 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Hafner Ruedi, Hergiswil 1595
Kat. A2 Christen Vreni, Neuenegg 1548
Kat. Bl Hartmann René, Gerlafingen 773
Kat. B2 Jauch Sepp, Bern 749
Kat. B3 Thomi Katrin, Kerzers 686
Kat. Altersklasse Strebel Walter, Jegenstorf 416
Kat. Gaste Damen Ramseyer Silvia, Spiegel 455
Kat. Gaste Herren Schaffter Oreste, Fullinsdorf 459
Kat. SFKV Weber Paul, Neuenegg 653

29 Teilnehmer
31 Teilnehmer
16 Teilnehmer
19 Teilnehmer
12 Teilnehmer
17 Teilnehmer
1 Teilnehmer
2 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Wir danken allen Teilnehmerinnen und Teilnehmer recht herzlich und wiinschen weiterhin

"GUET HOLZ"

Sportkeglergruppe Biel

Gasthof Hirschen, Fam. Lithi Wagner
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Kategorie Al
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. Hafner Ruedi, Hergiswil

. Bleiker Ruedi, Schlieren

. Schoni Hansueli, Hinibach

. Balmer Martin, Biel

. Hinni Hansj6rg, Bremgarten

. Giger Michael, Halten

. Gygax Peter, Liebefeld

. Dornbierer Walter, Courtelary

. Steiner Werner, Zollbriick

. Tschann Stéphane, Saignelégier
. Imhof Philipp, Winnewil

. Rutschmann Walter, Lyssach
13.

Wanner Marco, Rothenburg

ohne Auszeichnung

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.

Kategorie A2
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Gehrig Rolf, Herrenschwanden
Mihlemann Daniel, Fraschels
Javet Edmond, Cormondréche
Baumann Ursula, Welschenrohr
Vogeli Stefan, Grafenried
Scala Antonio, Biel

Fuchs Roger, Sissach
Brechbuhl Walter, Oberburg
Moser Christian, Burgdorf
Tschannen Thomas, Biel

Blum Gerhard, Steffisburg
Imhof Martin, Bern

Enzler Markus, Bolligen

Résch Armin, Ersigen

Kopp Paul, Liisslingen

von Allmen Rudolf, Thun

. Christen Vreni, Neuenegg

. Theus Hans, Felsberg

. Salvisberg Markus, Bern

. Auderset Heinz, Bern

. Schmutz Philippe, Thun

. Kneuss Bernhard, Bellach

. LUthi Beat, Recherswil

. Riedwyl Hansulrich, Thun

. Arn Oswin, Gerlafingen

. Danz Alfred, Hiinibach

. Burri Franck, Plan-les-Ouates
. Hermann Samuel, Heimisbach
. Stalder Susanne, Busswil b.Blren

SSKVMS Vers. 2.3

29 Teilnehmer/innen

KK Daniel

KK Schwyzerhiisli
KK Thunersee
KK Bienna

KK Daniel

KK Daniel

KK Daniel

KK Holzschelm
KK Aemmegeischt
SK Lengnau

KK Spiga

KK Krone - Boys
KK Daniel

KK Daniel

KK Spiga

KK Pic-Bois

KK Holzfluh

KK Krone - Boys
KK Holzschelm
KK Skorpion

KK Rappenfluh

KK Bienna
KK Thunersee

KK Spiga

KK Krone - Boys
KK Touring / Venus
KK Thunersee

31 Teilnehmer/innen

KK Delphin 2000
KK Alt Brugg

KK Bienna

KK Daniel

KK Thunersee
SK Lengnau

KK Touring / Venus
KK Thunersee
KK Holzfluh

KK Thunersee
CQ Les Eclairs
KK Krone - Boys
KK Delphin 2000

Lizenz
13 Auszeichnungen

45040
98008
22137
13004
10092
10077
15009
13029
16147
15032
15031
16117
45127

16014
15023
42084
53011
16155
13149
09070
16017
16099
15019
22153
15003
10307
16120
55040
22104

13 Auszeichnungen

10042
32177
16225
10007
10299
13142
50014
22078
50025
22149
27015
16059
15020

Holz TW
1595 36
1575 29
1562 21
1557 22
1534 25
1524 23
1521 22
1520 18
1512 16
1502 25
1501 13
1500 22
1500 16
1492 15
1473 21
1473 19
1472 11
1469 18
1464 18
1463 19
1460 9
1450 18
1447 9
1436 14
1426 10
1420 18
1410 5
1405 20
1387 8
1548 26
1544 17
1507 16
1481 38
1466 18
1460 19
1458 16
1451 16
1450 18
1449 19
1434 14
1433 10
1432 12

215



ohne Auszeichnung

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.

Kategorie B1

1.
. Walchli Martin, Riti b.Lyssach
. Rltsch Fred, Langnau

. Burlet Eugen, Derendingen

. Wathrich Bruno, Burgdorf

. Voirol Pierre, Pieterlen

7.
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Schaller Gabriel, Courtételle
Ramseyer Alwin, Spiegel
Strahm Kurt, Lengnau
Wyss Joachim, Liebefeld
Salvisberg Katharina, Bern
Wegmdller Hans Jakob, Utzigen
Tschanz Bruno, Schoénbihl
Rattimann Arthur, Luterbach
Schaller Vincent, Courtételle
Thomi Andreas, Kerzers
Neuhaus Roland, Biel-Mett
Strahm Heidi, Riuedisbach
Romy Roger, Malleray

Gasser Jean-Pierre, Mihlethurnen

Montavon Bernard, Bévilard
Haueter Jacqueline, Oberburg
Liechti Heinz, Ostermundigen
Zbinden Dora, Miihlethurnen

Hartmann René, Gerlafingen

Hess Werner, Ramsei

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Kategorie B2

1.
. Rutschmann Paul, Lyssach

. Goétschmann Evelyne, Bern

. Tschanz Urs, Muri

. Berger Erwin, Thierachern

. Gallucci Pasquale, Biel / Bienne
. Frei Arnold, Studen

. Renfer Hans, Ostermundigen
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Josi Paul, Heimisbach
Schwendimann Pierre, Delémont
Rickli Fritz, Minchenbuchsee
Moser Erwin, Oberburg

Kocher Willy, Lengnau
Fankhauser Fritz, Bern

Turla Italo, Balsthal

Enzler Josef, Bern

Loosli Gotthelf, Zollikofen

Jauch Sepp, Bern

SSKVMS Vers. 2.3

KK Les Amis

KK Spiga

SK Lengnau

KK Krone - Boys
KK Bienna

KK Mlnnebarg
KK Delphin 2000
KK Touring / Venus
KK Les Amis

KK Léwen

KK Bienna

KK Holzschelm
KK Les Amis

KK Rappenfluh
KK Spiga

16 Teilnehmer/innen

KK Touring / Venus
KK Krone - Boys
KK Aemmegeischt
KK Touring / Venus
KK Krone - Boys
KK Holzschelm

KK Aemmegeischt

KK Mlnnebarg
KK Les Amis
KK Holzschelm
KK Rappenfluh
KK Bienna

KK Holzfluh
KK Spiga
KK Fligelrad

19 Teilnehmer/innen

KK Bienna
KK Krone - Boys
KK Senioren Thun

KK Senioren Thun
SK Lengnau

KK Gloria

Lizenz

36013
10278
15014
16215
13091
15006
10325
55054
36121
25133
13086
10229
13098
10279
36010
16012
10336
10254

7 Auszeichnungen

55023
16195
16122
55006
10292
13124
16062

16071
36080
13095
16100
13065
10060
55066
10058
10134

8 Auszeichnungen

16015
16116
15021
10240
22008
13152
13037
10171

Holz TW
1415 15
1409 9
1403 17
1403 9
1394 16
1383 11
1383 9
1371 5
1368 6
1363 7
1360 13
1356 9
1345 4
1337 8
1327 8
1315 7
1307 6
1292 6

773 9

761 10

758 5

757 14

753 9

743 10

740 14

735 8

733 7

723 7

723 7

714 5

711 9

711 3

702 4

649 5

749 6

732 6

720 6

703 4

700 3

694 2

692 6

692 2
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ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Kategorie B3

1.
2.

Waldmeier Rolf, Rifenacht
Bichsel Meieli, Lyss
Strassle Albert, Lutzelflih
Konig Fritz, Kdniz

Graub Kurt, Bern

Lehner Gerhard, Griinenmatt
Dufing Emil, Bern

Glauser Pierre, Neuchétel
Reichenbach Hedi, Bern
Bourquin Heinrich, Busswil
Kneuss Ursula, Bellach

Thomi Katrin, Kerzers

Berdan Annemarie, Ostermundigen
. Gyr Jeanne, Muri
4.
5.

Gertsch Fritz, Einigen
Rothlisberger Theres, Heimisbach

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Kategorie Altersklasse

1.
. Kopp Ulrich, Thierachern

. Sigrist Rolf, Burgdorf

. Etter Erich, Biel

. Burren Alfred, Heimisbach
. Herren Paul, Lenganu

7.
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Gotschmann Peter, Bern

Imhof Liselotte, Winnewil
Locher Flora, Grasswil

Abrecht Doris, Seftigen
Siegenthaler Theres, Heimisbach
Tschanz Elsy, Schonbuhl
Wegmiller Thomas, Utzigen

Strebel Walter, Jegenstorf

Hofmann Ria, Grenchen

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Bisaz Hans, Thun

Dornbierer Leony, Corgémont
Pfandler Louise, Bettlach

Gyger Otto, Thun

Bhend Eduard, Bettlach

Enzler Anni, Bern

Vardaro Nicola, Bienne/Biel
Hartmann Lotti, Gerlafingen
Siegrist Jakob, Ostermundigen
Siegenthaler Niklaus, Steffisburg

SSKVMS Vers. 2.3

KK Senioren Thun
KK Delphin 2000
KK Aemmegeischt

KK Delphin 2000
KK Mlnnebarg

KK Pic-Bois
KK Delphin 2000

SK Lengnau

12 Teilnehmer/innen

KK Léwen

KK Senioren Thun
KK Aemmegeischt

KK Senioren Thun
KK Spiga

KK Rappenfluh
KK Rappenfluh
KK Aemmegeischt
KK Delphin 2000
KK Minnebérg

17 Teilnehmer/innen

KK Spiga

KK Senioren Thun
KK Munnebérg

KK Touring / Venus
KK Senioren Thun
KK Touring / Venus
KK Senioren Thun
KK Touring / Venus
KK Spiga

KK Touring / Venus

KK Senioren Thun

Lizenz

22147
10269
16149
10116
10080
15018
10052
42012
10260
13017
13001

5 Auszeichnungen

25036
10016
10083
22029
15004

15030
15033
16091
15016
15017
10324
15012

7 Auszeichnungen

10231
22059
16140
13032
16214
13055
50018

22011
13028
55050
22036
50010
10057
13120
55022
25251
22130

00
21
00
00
30
00
00

03
30
00
00
09
15
12
05
07
04

Holz TW

689
685
685
681
681
666
656
653
646
640
638

686
681
673
671
670

666
641
640
621
616
582
573

416
414
407
406
404
403
397

391
389
385
384
381
374
373
371
370
365

P W WwhrpMooaOFr, OINWNDN

W N WO S

O NEFDNEFEFDNW

© O© W N O © W

W O oo ~NWEFk O o M

4/5



Lizenz Holz TW

Kategorie Gaste Damen 1 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen

1. Ramseyer Silvia, Spiegel 00015 455 1
Kategorie Gaste Herren 2 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen

1. Schaffter Oreste, Fullinsdorf 00016 459 4

ohne Auszeichnung

2 . Ritzmann Rudolf, Pieterlen 00017 aufg.
Kategorie SFKV 1 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen

1. Weber Paul, Neuenegg 00004 653 13
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